Совет Вавиловского сельского поселения

Решение

	 14 .11.2012
	д. Вавиловка
	                       №  36

	О внесении изменений в решение Вавиловского сельского поселения от 29.12.2011г № 32 «Об утверждении бюджета МО «Вавиловское сельское поселение» на 2012 год»

         В соответствии с  Законом Томской области  от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», статьей 14-3 Закона Томской области от 13.12.2011г № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»,

Совет Вавиловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Вавиловского сельского поселения от 29.12.2011г № 32 «Об утверждении бюджета МО «Вавиловское сельское поселение» на 2012 год»  следующие изменения:

1.1. дополнить статьей 18-1 следующего содержания:

«Статья 18-1. Увеличить (проиндексировать) с 01 ноября 2012 года размеры окладов (должностных окладов), установленных работникам муниципальных казенных учреждений, в соответствии с коэффициентом 1,09.»

1.2. дополнить статьей 18-2 следующего содержания:

«Статья 18-2. Установить  с 01 ноября 2012 года  коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Вавиловском сельском поселении, 1,09.»

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вавиловского сельского поселения

П.А. Иванов